

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

परीक्षा संचालन विभाग

दिनांक: 13.09.2024

सूचना

विषय: डीएनबी अंतिम सैद्धांतिक परीक्षा – अक्टूबर 2024 के लिए सूचना बुलेटिन का शुद्धिपत्र

- 1. एनबीईएमएस ने अपने दिनांक 07.09.2024 के नोटिस के माध्यम से **16, 17, 18 और 19** अक्टूबर 2024 को आयोजित होने वाली डीएनबी अंतिम सिद्धांत परीक्षा के लिए सूचना बुलेटिन प्रकाशित किया है।
- 2. अक्टूबर 2024 के लिए निर्धारित डीएनबी अंतिम परीक्षाओं के लिए विशिष्टताओं की सूची सूचना बुलेटिन के अनुलग्नक - ॥ में उल्लिखित है।
- 3. डीएनबी अंतिम परीक्षा अक्टूबर 2024 **पैलिएटिव मेडिसिन** की विशेषज्ञता में भी आयोजित की जाएगी। इसलिए अनुबंध॥ को तदनुसार पढ़ा जाना चाहिए।
- 4. बुलेटिन में बाकी सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
- 5. पात्रता/दस्तावेज़/छवियों से संबंधित प्रश्नों के लिए, कृपया एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main

य परीक्षा



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Department of Examinations Conduct

Dated: 13.09.2024

NOTICE

Subject: Corrigendum to the Information Bulletin for DNB Final Theory Examination October 2024

- 1. NBEMS vide its notice dated 07.09.2024 has published the Information Bulletin for DNB Final Theory Examination to be held on 16th, 17th, 18th and 19th October 2024.
- 2. The List of Specialties for the DNB Final Examinations scheduled for October 2024, are mentioned in Annexure II of the Information Bulletin.
- DNB Final Examination October 2024 shall be conducted in the specialty of Palliative Medicine as well. The Annexure II should therefore be read accordingly.
- 4. Rest all terms and conditions in the bulletin remain unchanged.
- 5. For queries related to Eligibility/ Documents/ Images, please write at NBEMS Communication Web Portal: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main

न्य प्रमध्या



NBEMS